Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021                                                                                                                            № 24

с. Новониколаевка

Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.04.2013 № 66 «Об определении в Новониколаевском сельском поселении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
[bookmark: _GoBack]

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения  от 15.04.2013 № 66 «Об определении в Новониколаевском сельском поселении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                                                    Д.С. Бурков